

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



اخبار

دریافت گواهی نامه های اصول و تحلیلگری بازار سرمایه هموار شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه: صبح امروز طی امضای تفاهم نامه ای میان سازمان بورس و اوراق بهادار و انجمن مالی اسلامی، این امکان فراهم شد که افرادی که در دوره های DBA و MBA انجمن شرکت می کنند از اخذ گواهینامه های اصول و تحلیل گری بازار سرمایه معاف شوند.

بدین ترتیب از این پس به متقاضیانی که در این دوره ها که در دانشگاه امام صادق برگزار می شود، شرکت و در آزمون آن نمره قبولی دریافت کنند، گواهینامه اصول و تحلیلگری بازاری سرمایه اعطا می شود.

خاطر نشان می شود؛ امروز سومین همایش مالی اسلامی با حضور دکتر دانش جعفری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر محمدی رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، حجت الاسلام و المسلمین موسویان دبیر کمیته فقهی، حجت الاسلام والمسلمین مصباحی مقدم رییس کمیته فقهی، دکتر حسینی مدیرعامل بورس انرژی ایران و دکتر قالیباف مدیرعامل بورس اوراق بهادار تهران برگزار شد.

شفاف سازی «پترول» در خصوص پتروشیمی ایلام

شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان امروز با انتشار اطلاعیه ای در خصوص زیان شناسایی شده در صورت های مالی شش ماهه پتروشیمی ایلام شفاف سازی کرد.

بنا بر این گزارش، سید ابوالحسن سید خاموشی، مدیرعامل «پترول» در این اطلاعیه آورده است که با توجه به پیش بینی تولید و فروش ۲۴۰ هزار تنی این شرکت برای سال جاری، پتروشیمی ایلام در سه ماهه نخست سال ۹۶، بر طبق بودجه ۵۷ هزار تن محصول پلی اتیلن تولید داشته است.

در ادامه مدیرعامل بیان می کند، در سه ماهه دوم این مقدار به دلیل عدم دریافت خوراک از طرف شرکت های تامین کننده از جمله شرکت پلیمر آریاساسول، پتروشیمی جم و کاویان به مقدار ۲۹ هزار تن کاهش یافته و در نتیجه امکان دستیابی به میزان پیش بینی شده میسر نشده است.

نشانی دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان مصلی، نبش کاخ سعادت آباد، ساختمان اداری پارسین واحد ۱۶

تلفکس: ۰۳۱۱-۶۶۱۲۸۸۹-۹۰ کد پستی: ۸۱۶۴۷-۷۷۴۳۷

www.behinpouya.com Email: behinpouya@yahoo.com

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



برنامه جدید روس ها برای ورود به بازار سرمایه ایران

محمدرضا محسنی مدیرعامل و حسین فهیمی رییس هیات مدیره سپرده گذاری مرکزی در حاشیه اجلاس شرکت های سپرده گذاری درهنگ کنگ با نمایندگان سپرده گذاری مرکزی روسیه (NSD) دیدار و گفت و گو کردند.

در این دیدار که به درخواست رسمی طرف روس برگزار شد، دو طرف راهکارهای آغاز همکاری های نهادهای فعال در بازار سرمایه دو کشور را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

محسنی با بیان اینکه شرکت NSD تنها نهاد بازار سرمایه روسیه است که عملیات قبل و پس از معاملات را در این کشور انجام می دهد، گفت: روس ها، برنامه جامع و مدونی را برای حضور در بازار سرمایه ایران تدوین کرده اند تا هر چه سریعتر فعالیت ها را در این بازار آغاز کنند.

وی به فعالیت های گسترده شرکت سپرده گذاری روسیه در حوزه بین المللی به ویژه اتحادیه اروپا اشاره کرد و گفت: این شرکت همکاری نزدیکی با یورو کلیر (Euroclear) در انتشار اوراق مختلف در قاره اروپا دارد که می توان از تجربیات این شرکت بهره برد.

محسنی افزود: در پایان این جلسه مقرر شد، کارگروه ویژه ای میان کارشناسان دو سپرده گذاری تشکیل شود تا دو شرکت، پروژه مشترکی را برای آغاز همکاری های دو جانبه تعریف کنند.

بنابراین گزارش، اجلاس شرکت های سپرده گذاری های جهان (WFC) و مجمع عمومی گروه شرکت های سپرده گذاری مرکزی آسیا و اقیانوسیه هفته گذشته به طور همزمان در هنگ کنگ برگزار شد و نمایندگان سپرده گذاری در این اجلاس ها حضور یافته و مذاکراتی را با نمایندگان یورو کلیر (Euroclear) و شرکت های سپرده گذاری روسیه، تایوان و کره جنوبی برای گسترش همکاری های بین المللی انجام دادند.

پوشش ۴۹ درصدی پیش بینی های "خاهن"

شرکت آهنگری تراکتور سازی ایران پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۶ را حسابرسی شده مبلغ ۱۹۸ ریال اعلام کرده است و طی دوره شش ماهه با اختصاص مبلغ ۹۷ ریال سود به ازای هر سهم معادل ۴۹ درصد از پیش بینی هایش را پوشش داد که در مقایسه با دوره مشابه سال مالی قبل معادل ۲۰۳ درصد افزایش یافت.

گفتنی است این شرکت در شش ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۵ مبلغ ۳۲ ریال سود به ازای هر سهم کنار گذاشت و معادل ۵۴ درصد از پیش بینی هایش را محقق کرد.

"خاهن" دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۵ را حسابرسی شده نسبت به اطلاعیه قبلی ارائه اصلاحات توسط حسابرس اعلام کرد.

BEHIN POUYA CO.